第1頁，共2頁

裝

訂

台灣科學工業園區科學工業同業公會 函

地  址：30078 新竹科學園區展業一路 2號

聯絡人：柳玟均

電  話：03-5775996#154

傳  真：03-5799385

E-mail：wjliu@asip.org.tw

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 107 年 3 月 22 日

發文字號：(107)台榮綜字第 0196 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會新竹園區志工委員會訂於 107 年 4 月 11 日(三)舉辦「在職照顧者

社會資源分享」講座，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、時間：107 年 4 月 11 日(三)18:30-20:00 (18:00 報到&用餐)

二、地點：園區同業公會二樓 202 教室(展業一路 2號)

三、主講人：吳宸菱 社工(專長：社會企業研究、長期照護社會工作、老

人福利服務、照顧服務管理、輔療活動、銀髮產業資源整合)

張興華 志工(專長：長輩音樂律動與活動帶領、悲傷陪伴)

四、協助在職照顧者了解及運用社會及民間資源，避免因為照護離職造成

其他衍生遺憾；60 分鐘講座、30 分鐘 QA 分享，贈長照資源手冊一本。

五、敬備餐盒，額滿為止；出席回條請於 4 月 3 日(二)前回覆本會柳小姐

(03)5775996#154，Email：wjliu@asip.org.tw，傳真：(03)5799385。

正本：本會新竹園區會員廠商、本會新竹園區各專業委員

理事長

檔  號：
保存年限：

第2頁，共2頁

裝

訂

台灣科學工業園區科學工業同業公會 新竹園區志工委員會

「在職照顧者社會資源分享」講座

出席回條 ＆ 提問單

公司名稱

姓名 部門/職稱 聯絡電話 E-Mail

◎ 備 註：

1.請於 4 月 3 日(二)前回覆本會本會柳小姐，Email：wjliu@asip.org.tw，

傳真：(03)5799385。

2.本會停車場夜間不開放，本會隔壁有免費平面停車場，請多加利用。

3.素食者請事先告知。

◎ 提問單：